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Lausunto EFIN AMC:n ja AMC-MIL:n koordinoidusta esityksestä tilapäisen vaara-alueen perustamisesta 
Uttiin 
 

Suomen Ilmailuliitto kiittää mahdollisuudesta lausua tilapäisen vaara-alueen 
EFD505 MIL UAV UTTI perustamisesta ajalle 16.4.2026 - 14.4.2027 
 

Yleistä Esityksen vaara-alue sijaitsee päällekkäin  
­ Lappalanjärven lennokkikenttä sallivan UAS ilmatilavyöhykkeen kanssa  
­ Ummeljoen lennokkikenttä sallivan UAS ilmatilavyöhykkeen kanssa   
­ Wredebyn (EFWB) lentopaikan kanssa (rajoittava ja salliva UAS vyöhyke) 
­ Kymin (EFKY) purjelentotoiminnan käyttämän EDF147B vaara-alueen kanssa 

 
Keskeiset huomiot Harrasteilmailun toimintaedellytysten ja lennätysturvallisuuden varmistamiseksi 

pyydämme huomioimaan vaara-alueen toiminnassa seuraavat seikat: 
 

­ Vaara-alueilla, joilla on aktiivista harrasteilmailutoimintaa (EDF505C, 
EDF505O, EDF505Q, EDF505R ja EDF505N) sovelletaan hyvää 
ennakkokoordinaatiota alueellisten harrasteilmailun toimijoiden kanssa. 

­ Puolustusvoimat ensisijaisesti välttää harjoitusten suunnittelua ja em.  vaara-
alueiden aktivointia yleis- ja harrasteilmailun prioriteettikaudella 1.5.-
31.8.2026. Mm. Ummeljoen lennokkikentälle on suunniteltu kansallisia 
arvokilpailuja. 

­ Puolustusvoimat tiedottaa ja koordinoi ennakkoon harjoitustoiminnan 
lentopaikkojen ja kerhojen kanssa hyvissä ajoin siltä osin kuin se vaikuttaa 
alueelliseen harrasteilmailuun prioriteettikaudella. 

 
Suomen Ilmailuliitto avustaa tarvittaessa Puolustusvoimia ilmatilan käytön 
koordinaatiossa harrasteilmailun toimijoiden suuntaan. 
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Yhteenveto Ilmailuliitto esittää, että Puolustusvoimat huomioi harjoitustoiminnan 
suunnittelussa ja toteutuksessa alueellisen harrastusilmailun toimintaedellytykset 
erityisesti keväästä syksyyn kohdistuvalla ajanjaksolla joustavan ja turvallisen 
ilmatilan käytön varmistamiseksi. 

 
Lausunnon valmistelu Ilmailuliiton edunvalvontapäällikkö Petri Kantola (0400 910 203, 

petri.kantola@ilmailuliitto.fi).  
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